





[image: Logo]


	Úvod
	Blog
	Finance
	Rodina
	Tepelně izolační malty a omítky
	Zdraví
	Kontakt

 
























PROFITEMA 











Největší český výrobce betonové střešní krytiny a vápenopískových cihel.

Naše firma vznikla v listopadu 1996 a tím navázala na dlouholetou tradici výroby vápenopískových cihel a betonové střešní krytiny na jižní Moravě.

Tašky firmy Profitema a.s. patří mezi špičkové krytiny splňující požadavky evropských norem.














[image: alt]
[image: alt]
[image: alt]







SUCHÉ MALTOVÉ SMĚSI 











Vizí společnosti Profitema a.s. je zajištění silné pozice na trhu stavebních materiálů, která je budována na kvalitě, spolehlivosti produktů a důvěryhodnosti svých zaměstnanců.

Vápenopískové zdicí prvky se vyrábějí ve Bzenci již od roku 1912 a v poslední době se tento moderní systém stává velmi oblíbený, vzhledem k prokazatelným úsporám při užívaní jednotlivých staveb.

Výroba pálených zdicích prvků má tradici přesahující 150 let a nabízí zákazníkům kvalitní a léty ověřený systém včetně skládaných stropů.

Firma Profitema a.s. se tak stává výrobcem uceleného sortimentu stavebních materiálů pro hrubou stavbu












ZAJÍMAVÁ TÉMATA PRO VÁS 










[image: alt] 




Finance 











[image: alt] 




Zdraví 











[image: alt] 




Rodina 

















TEPELNĚ IZOLAČNÍ MALTY A OMÍTKY 













[image: alt]




Tepelně izolační malty a omítky



Lepidlo CBC – tenkovrstvá zdící malta celoplošná 10 N/mm2 | 25 kg
 Zrnitost: 0,7 mm Spotřeba při doporučené tloušťce: 2,9 kg/m2 Potřeba záměsové vody: 0,9-1,












[image: alt]




Tepelně izolační malty a omítky



Zdicí cementová malta 15 N/mm2
 Ke zdění obvodového, nosného a výplňového zdiva a příček (plné i lehčené cihelné prvky












[image: alt]




Tepelně izolační malty a omítky



Tepelně izolační zdicí malta λ=0,21 W/m.K
 Malta k ručnímu i strojnímu zdění, především cihelného zdiva typu THERM a dalších lehčen









 









NOVINKY 













[image: alt]




Aktuality



Cementové potěry
 Cementový potěr 20 N/mm2 Pro zhotovení betonových potěrů i výrobu betonových dílc












[image: alt]




Aktuality



Dlouhá životnost
 VYSOKÁ PEVNOST – Vysoká pevnost betonových tašek znamená, že se nejedná o křehký mate












[image: alt]




Aktuality



Profisan hrubý
 Speciální jádrová sanační odvlhčovací omítka určená pro ruční nanášení ve vnitřním












[image: alt]




Aktuality



Křemičitý písek
 Použití pro stavební účely – plnivo maltových a betonových směsí, podsypový materiál, p












[image: alt]




Aktuality, SEO



Jak SEO agentura resuscituje web  
 Když jste majiteli prodělečných stránek, je to znamení, že přišel čas na jejich léčbu. M












[image: alt]




Aktuality, Krása



6 nápadů, jak rozjasnit vaši koupelnu sadou koupelnových předložek
 Sada koupelnových předložek je tím nejlepším způsobem, jak vnést do vaší koupelny více st









 


Více příspěvků


































